



Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.


OBJEDNÁVKA

DODAVATEL: AVJ-STAVBY s.r.o. Lanškrounská 404/36 56802 SVITAVY IČ: 03199339 DIČ: CZ03199339 Telefon: 605304704 Email: avj@avj-stavby.cz	Objednávka č.: 2024Ko00004 Dodací lhůta: 07-08/2024 Bankovní spojení: KB Přerov Účet číslo: 2307831/0100 IČ: 47674521 DIČ: CZ47674521 Telefon: 581 299 111 Fax: 581 207 425	
Fakturu zašlete na adresu : Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I - Město, 750 02 Přerov Zboží zašlete na adresu : Způsob dodání :		
Objednáváme u Vás:	Měrná jednotka:	Množství:

Objednáváme u vás zemní práce pro pokládku silového kabelu mezi ČS Horecko a VDJ Sv. Anna v Lipníku nad Bečvou v rozsahu dle cenové nabídky na pozemcích parc.č. 996/1, 1036, 2595/4, 3995/134 a 2595/5.

Termín realizace: 07 - 08/2024

Součástí prací bude koordinace s firmou KUNST, spol. s r.o., Hranice, která bude pokládat silový kabel vč. výstražné fólie a s geodetem. Geodetické zaměření silového kabelu musí být provedeno před záhozem zeminou.


.....
Ing. Jiří Pavlík
ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21, Přerov I - Město
750 02 Přerov

AVJ-STAVBY S.R.O.
Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy
IČO: 031 99 339, DIČ: CZ 031 99 339
Tel.: 605 304 704, 603 193 204
avj@avj-stavby.cz, www.avj-stavby.cz

Souhlasím: Ing. Andrej Peňis'ák

Prosíme o důsledné uvádění čísla objednávky, případně jména odebírajícího pracovníka nebo názvu provozu naší a.s. na daňovém dokladu. V opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění s posunutím data splatnosti.

Datum: 04.07.2024	Vyřizuje: Kovářová M.	Telefon: 775909129	Razítko a podpis:
Potvrzení objednávky s udáním ceny, dodací lhůty a platebních podmínek zašlete na naši adresu.			

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Šířava 482/21, Přerov I - Město
750 02 Přerov
tel: 581 299 111, fax: 581 207 425



Bankovní spojení:
KB Přerov č.úctu 2307831/0100
IČ: 476 745 21, DIČ: CZ47674521
OR u KS Ostrava, odd. B, vl.675

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 24-098 VDJ sv. ANNA 2x400 m3 v Lipníku nad Bečvou

Objekt: IO-03 Přemístění silového kabelu

Rozpočet: 4 IO-03 - Přemístění silového kabelu

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: AVJ-STAVBY s.r.o. IČO: 03199339
Lanškrounská 404/36 DIČ: CZ03199339
56802 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	162 330,29
PSV	0,00
MON	30 551,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	192 881,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	192 881,79 CZK
Základní DPH	21 %	40 505,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 233 386,97 CZK

v

dne

8.7.2024



AVJ-STAVBY s.r.o.
Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy
IČO: 031 99 339, DIČ: CZ 031 99 339
Tel.: 605 304 704, 603 193 211
avj@avj-stavby.cz, www.avj-stavby.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			162 330,29	84,2
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			0,00	0,0
M46	Zemní práce při montážích	MON			30 551,50	15,8
Cena celkem					192 881,79	100,0

Položkový rozpočet

S:	24-098	VDJ sv.ANNA 2x400 m3 v Lipníku nad Bečvou
O:	IO-03	Přemístění silového kabelu
R:	4	IO 03 - Přemístění silového kabelu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				162 330,29
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 60*3	m2	180,00000	79,20	14 256,00
				180,00000		
2	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně (128+75)*0,5*1	m3	101,50000	572,20	58 078,30
				101,50000		
3	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 Objem lože : (128+75)*0,5*0,2	m3	20,30000	73,30	1 487,99
				20,30000		
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 101,50000 Lože : -(128+75)*0,5*0,2	m3	81,20000	110,50	8 972,60
				101,50000		
				-20,30000		
5	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 Po provedení výkopu před položením kabelu : (128+75)*3 Po provedení zásypu rýhy : (128+75)*3	m2	1 218,00000	65,30	79 535,40
				609,00000		
				609,00000		
Díl: M46		Zemní práce při montážích				30 551,50
6	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm 128+75	m	203,00000	150,50	30 551,50
				203,00000		
7	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	203,00000	0,00	0,00
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				0,00
8	741120201	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	203,00000	0,00	0,00
9	PKB.711030	CYKY-J 4x16	km	0,20300	0,00	0,00


AVJ-STAVBY S.R.O.
 Lanškrounská 404/36, 568 02 Svitavy
 IČO: 031 99 339, DIČ: CZ 031 99 339
 Tel.: 605 504 704, 603 193 204
 avj@avj-stavby.cz, www.avj-stavby.cz

